מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ערר (ת"א) 19-3684

בית הדין לעררים בתל אביב
לפני כב' הדיין דורפמן מרט

העררים:

1. פלונית
2. פלוני (קטין)
- ע"י ב"כ עו"ד בעז בן צור ועו"ד כרמל בן צור

נ ג ד

המשיב: **משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה**
ע"י הלשכה המשפטית, עו"ד מירי כהן ועו"ד אדווה שוורצמן

פסק דין

1. לפני ערר דחוף שהוגש ביום 8.08.19.